CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE – COMDEMA
Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente de Carapicuíba - COMDEMA
Avenida São Camilo nº 968 –Alphaville São Camilo – Carapicuiba- SP.

Telefones: 4164-2305

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

 MARCELO BARBOSA , presidente do Conselho Municipal de Defesa do Meio

Ambiente, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do EDITAL DE

CONVOCAÇÃO PARA O PROCESSO DE ELEIÇÃO DOS MEMBROS DAS ENTIDADES

DA SOCIEDADE CIVIL QUE COMPORÃO PARTE DO CONSELHO MUNICIPAL DO

MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA BIÊNIO 2024-2025, que

regulamenta a realização do processo eleitoral deste Conselho, resolve:

1) Retificar e prorrogar o período de inscrição pelo prazo de 14 (quinze) dias, conforme

segue :

 Onde se lê:

 4.1 – Período de inscrição: 17/06/2024 a 28/06/2024, de segunda feira a sexta feira.

Leia-se:

 4.1 – Período de inscrição: 17/06/2024 a 12/07/2024, de segunda – feira a sexta –

feira.

2) Retificar e prorrogar a data de realização da Assembleia de Eleição, conforme segue :

 Onde se lê:

 6.1 – Data 06/07/2024.

Leia-se:

 6.1 – Data 20/07/2024.

-----------------------------------------

Marcelo Barbosa
Presidente COMDEMA